FLESCH, farneli li „COROANA" li 6ySr.

MIN1STEBUL FINANŢELOB
Direcţiunea Contabilităţii Generale a Statului

şl a Datoriei Publice.
Datoria Publică.

Nr. 19416 din 5 Mai 1914.

PUBLICAŢIHNE
A 51-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

4% amortibilă din 1889, împrumutul de Lei
32 500.000, se va efectua în ziua de 1 (14)
Iunie 1914, ora 10 dimineaţa în sala spe
cială a Ministerului de Finanţe, conform dis-
poziţiunilor stabilite prin regulamentul publicat
în „Monitorul Oficial" Nr. 245 din 7 Februarie
1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 371.300 în pro
porţia următoare: